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GAMARA MU]{IGIPAI DE MONTE APRAZIUET
Praça São João, 161 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax t (L7l 327 5-L7 35 I 327 5-27 LL
E-mail:cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site:www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848.497/OOO1,-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

SOLICITACÃO DE ADIANTAMENTOS

PROCESSO N'OI/2023

A Presidência da Câmara Municipal,

Senhor Presidente,

De conformidade com a Lei no 2.270, de 22 de agosto de 2000,
solicito a Vossa Excelência, o EMPENHO para a liberação de ADIANTAMENTO, no
valor de R$6.500,00 (sés mil e quinhentos reais).

Em nome de: JONAS FABRICIO PAGLIUSE

Para:

Destinado a:

l. Viagem a cidade de Brasilia-DF, especificamente no
Congresso Nacional, para participar de Audiência, com o
Deputado Mauricio Neves, para pleitear a doagão de verbas

através de emendas parlamentares para o Município de Monte
Aprazível. Participantes: Presidente Marcos César

Caminholla Batista, Vereador Ailto Vauler Antunes Faria,
Vereador Tiago José Demonico, Vereador Alexandre Faria
Rodrigues e Servidor Jonas Fabricio Pagliuse

REQUISITANTE

Recebi o Adi solicitado em,25 de abril de 2023
em vigor.e prestarei contas de conformidade

JONAS FA AGLIUSE
Agente Admi lvo

.----)

^,

Despesas com material de consumo R$
Despesas com prestações de serviços RS

x Despesas com viagens RS6.500,00

César Caminholla Batista

Autorizo:

te da Câmara

-^.



cÂmRnn muuclpnl or uonrr npnnzíurl
Praça São João, 161 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax: (17) 3275-L735 I 3275-271L
E-mail:cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site:www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848 .497l0OOt-33 - Monte Aprazível - Estado de São Paulo

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE \rIAGEM
PROCESSO N',01/2023

Requisitante: Jonas Fabricio Pagliuse

Data da Viagem: 26 e27 de abril de2023

Viagem a cidade de Brasilia-DF, especificamente na Câmara dos Deputados, para

participar de Audiência, oom o Deputado Mauricio Neves e ouhos, para pleitear a
doação de verbas através de emendas parlamentares para o Município de Monte

Aprazível. Participantes: Presidente Marcos César Camiúolla tsatista, Vereador Ailto
Vauler Anfixres Faria, Vereador Tiago José Demonico, Vereador Alexandre Faria

Rodrigues e Servidor Jonas Fabricio Pagliuse

ESPECIFICÀÇÃO DA DESPESA VALOR R$

Alimentação 1.916,60

Hospedagem 2.950,00

Locação de veículo 777,75

Combustível 104,60

Estacionarnento 60,00

TOTAL DAS DESPESAS R§5.80E,95

ADIANTAMENTO _ R$ 6.500,00
DESPESAS - R$ 5.808,95

DEVOLUÇhO - RS 691,05

Ailto Vauler Antunes Faria
Vereedor

Alexandre tr'aria Rodrigues
Vereador

Cfutrl$\

ólla Batista

Recebi a Prestação de Contas em,28 de abril de 2023 '

Úa-minholla Batista

ilr Cami
residente

residente Assessor



CAMARA MU]{ICIPAI DE MOIITE APRAZIUEL
Praça São João, L61 - Centro - CEP 15150-000

Fone/Fax: ( 17) 327 s-L735 I 327 5-27 Lt
E-mail:cmmonteaprazivel@terra.com.br / Site: www.camara.monteaprazivel.sp.gov.br

CNPJ 51.848.497 /0001,-33 - Monte Aprazível - Estado de São paulo

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM
PROCESSO N'01/2023

Requisitante: Jonas Fabricio Pagliuse

Data da Viagem: 26 e 27 de abril de 2023

Viagem a cidade de Brasilia-DF, especificamente na Câmara dos Deputados, para
participar de Audiência, com o Deputado Mauricio Neves e outros, para pleitear a
doação de verbas através de emendas parlamentares para o Município áe Monte
lRrazível. Participantes: Presidente Marcos César Camiúolla Batista, Vereador Ailto
Vauler Antunes Faria, Vereador Tiago José Demonico, Vereador Alexandre Faria
Rodrigues e Servidor Jonas Fabricio pagliuse

ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA VALOR R$

Alimentação 1.916,60

Hospedagem 2.950,00

Locação de veículo 777,75

Combustível 104,60

Estacionamento 60,00

TOTAL DAS DESPESAS R$5.808,95

ADIANTAMENTO _ R$ 6.500,00

Alexandre f,'aria Rodrigues
Vereador

Antunes Faria ólla Baúista

Recebi a prestação de contas em, 28 i,1i\1!í§' 8ANC0 D0 BRASIL
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DESPESAS _ R$ 5.808,95
DEVOLUg4O - R$ 6e1,05

íminholla Batista
A.
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t Governo do Distrito Feoieral
I Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal

-S" Fone:0 - 156 -Opção 3 -unrrur.sefaz.df.gov.br

Dadqs do Prcstador de Serviço

27lMl2O23 í0:25:31
Esplanada Brasllla Hotel Ltda
Esplanada Brarllia Hotel
Shs Qradra Íxl Btmo e th, -Asa SiI
CEP 7(lÍl22ql6 - Fona: (61)3202-7560 - Brasíüa/ DF
ÍÉêÍvEs(@esphnrdebrasi trshotrl.corn.br
lnscrigáo Munidpal 075281 31 0Oí 91 - @F/CNPJ 1 1 . í 89.795/0001 -44

ldentiÍicação da Nota Fiscal Eletrônica

Brasília - Distrito Federal

Dados do Tomador de Serviços
: 51.M8.497/0001-33 lM:

social : CÂÂIARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL
: PRA§Â,SAO JOÂO Número: 1495

: Balro: CENTRO
í5Í50{00 Cidade/UF : Monte AprazíveU SP

: (17)3275-1735 E<nall: cmmonteaprazivel@terra.com.br

Dados do lntermedlário de Serviços

Descrição dos Servlços
DIARIA = 2950.00 NOME: CAMARA MUNICIPAL DE MONTE APRAZIVEL - lN: Xi|04,DOZS - OUÍ: 27M12O23 - APTO: 305 -

Detalhamento dos Tributos

90íí - 9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 -

Gonsulta a autenücldade deíe documento acessando o slte:

ISS.NET - Sistema Nota Control@. www.notecontrol.com.br

F

6W
léÍ16 do DoojmGnto

Nota Fiscal de Serviço
Ebtrônica - NFS-e

t'lúmaro da Notâ l'lscel
1473

DãEt de t ;omPe@noarEmlasâo

27tO412023
IJOO. OE MOn[ClqEsO

0sA28í3ED
Re§pdrsálrel pdâ ltet€nçeo

RPS - Recibo Provisórios de Serviços
Datâ d8 Eml8sào do RPs

27tO412023

Brasília - Distrito Federal
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S§QN RêüIIo

Não

R$ 0.00 RS 0,00 R$ 0,00
FiRF I U§LL
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R$ 0,o0
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Eonstrucão Clvil Dód. Obra: lArt:
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RECEEEÀIOS DE ESPIAHADÂ En^6lUâ UOTE- LTD^ OS PRODIjIOS / SR\IIç(I§ CSI§TANIES DÂ NOIA ESCAL INDICADOÂO LADO
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cÂvnnn Dos DEPUTADoS
Cabinete do Deputado Federal Mauricio Neves - PPISP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devldos fins que a Senhor Vereador Alexandre

Faria Rodrigues, do município de Monte Aprazível - SP, esteve no

gabinete do Deputado Maurício Neves PP/SP, nos dias 26 e 27 de

abril de 2023, para tratar de assuntos de interesse do Município.

Para tanto, firmo o presente.

Brasília, 26 de abril de 2023,

Chefe de gabinete

Dep. Mauricio Neves - PP/SP

nA



/A

cÂvnna Dos DEPUTADoS
Gabinete do Deputado Federal [Vlauricio Neves - PP/SP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhor Vereador Tiago José

Demenico, do municÍpio de Monte Aprazível - SP, esteve no

gabinete do Deputado Maurício Neves PP/SP, nos dias 26 e 27 de

abril de 2023, para tratar de assuntos de interesse do Município.

Para tanto, firmo o presente.

Brasília, 26 de abril de 2023,

iícaro de

Chefe de gabine

Dep. Mauricio Neves - PP/SP



CÂMARA DOS DEPTjTADOS
Cabinete do Deputado Federal Mauricio [rleves - PP/SP

DEGLARAçÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhor Jonas Fabrício Pagliuse,

Agente Administrativo do município de Monte Aprazível - SP, esteve

no gabinete do Deputado Maurício Neves PPISP, nos dias 26 e 27

de abril de 2023, para tratar de assuntos de interesse do Município.

Para tanto, firmo o presente.

Brasília, 26 de abril de 2023,

Chefe de gabinete

Dep. Mauricio Neves - PP/SP

,â\
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CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Mauricis Neves - PP/SP

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhor Marcos César

Caminholla Batista, Presidente da Câmara de Monte Aprazível - SP,

esteve no gabinete do Deputado Maurício Neves PP/SP, nos dias

26 e 27 de abril de 2023, para tratar de assuntos de interesse do

Município. Para tanto, firmo o presente.

Brasília, 26 de abril de 2023,

de Souza

Chefe de gabinete

Dep. Mauricio Neves - PP/SP



cÂvnnn Dos DEPUTADoS
Gabinete do Deputado Marangoni - UN[ÃO/SP

&M'"ÀorlrJo
Assesso r Parlamentar

t^

,^\

Declaraçdo de Comporecimento

Brasília/Dt,27 de Abril de 2023.

Declaro para os fÍns que se fez necessário que o Sr. MARCOS

cEsAR CAMINI{OLLA BATlsrA, Presidente da câmara Municipal de

Monte Aprazível/SP, esteve presente no gabínete do Deputado

Marangoni, em Brasília, no dia de hoje, no horário L1h35, tratando

de assuntos técnicos e administrativos relativos ao exercício de seu

mandato eletivo no respectivo ente municipal.



cÂvnne Dos DEPUTADoS
Cabinete do Deputado Federal Mauricio Neves - PP/SP

DEGLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a Senhor Vereador Ailto Vauler

Antunes Faria do município de Monte Aprazível, esteve no gabinete

do Deputado Maurício Neves PPISP, nos dias 26 e 27 de abril de

2023, para tratar de assuntos de interesse do MunicÍpio. Para tanto,

firmo o presente.

Brasília, 26 de abril de 2023,

Chefe de gabinete

Dep. Mauricio Neves - PP/SP

fr


